
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectifica RD 384/2021-385/2021-386/2021-403/2021-404/2021 y 410/2021 - EX-2021-
00326845-UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

Las Resoluciones Decanales dictadas “ad referendum” del Consejo Directivo números RD-2021-
384-E-UNC-DEC#FAMAF, RD-2021-385-E-UNC-DEC#FAMAF, RD-2021-386-E-UNC-
DEC#FAMAF, RD-2021-403-E-UNC-DEC#FAMAF, RD-2021-404-E-UNC-DEC#FAMAF y RD-
2021-410-E-UNC-DEC#FAMAF, por las cuales se realizaron llamados a Selecciones Internas en
las distintas secciones y grupos; y

CONSIDERANDO

Que en las Resoluciones citadas en el VISTO se ha cometido un error involuntario en el
Considerando;

Que en el segundo considerando de cada una  de ellas se ha consignado un número de resolución
erroneo;

Que dicho error debe ser subsanado.

Por ello,

EL VICEDECANO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º: Rectificar el Considerando de las Resoluciones Decanales dictadas “ad referndum”
del Consejo Directivo números RD-2021-384-E-UNC-DEC#FAMAF, RD-2021-385-E-UNC-
DEC#FAMAF,RD-2021-386-E-UNC-DEC#FAMAF, RD-2021-403-E-UNC-DEC#FAMAF, RD-2021-
404-E-UNC-DEC#FAMAF y RD-2021-410-E-UNC-DEC#FAMAF y en donde dice “Que la
Resolución RHCD-2021-321-E-UNC-DEC#FAMAF aprueba la distribución de fondos
presupuestarios….” debe decir “Que la Resolución RHCD-2021-326-E-UNC-DEC#FAMAF aprueba
la distribución de fondos presupuestarios….”

ARTÍCULO 2°: Notifíquese, publíquese y archívese.




	fecha: Lunes 1 de Noviembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-426-E-UNC-DEC#FAMAF
		2021-11-01T08:29:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_0: Secretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-01T09:31:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Monti
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-01T09:31:45-0300
	GDE UNC




